

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

29.12.2017 г.

No 94-17

«О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской деятельности на управление многоквартирными домами»

В соответствии с частью 5 статьи 201 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании Решения Лицензионной комиссии Чеченской Республики по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, протокол № 08 от 29.12.2017г.,

приказываю:

- 1. Предоставить лицензию № 020-000052 от 29.12.2017 года на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами Обществу с ограниченной ответственностью «Чечгазвервис», зарегистрированному по адресу: Чеченская Республика, Гудермесский район, город Гудермес, проспект А. Кадырова, дом 6, квартира 43, планирующему осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Чеченской Республики, ОГРН: 1172036006119, ИНН 2005011472.
- 2. Отделу информационного обеспечения и отчетности Службы государственного жилищного надзора Чеченской Республики (Бикаевой З.Т.) обеспечить размещение на официальном сайте настоящего приказа.
- 3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Службы государственного жилищного надзора Чеченской Республики Лаиева Л-А.В.

Руководитель

Meeecce

И.И. Осмаев